72
Размер светильника: 495х165х140mm
Монтажный размер: 470x140mm
Размер упаковки светильника:
550x220x245mm
PF ≥0,95
Размер светильника:
330х330х140mm
Монтажный размер:  310x310mm
Размер упаковки светильника:
385x385x245mm
PF ≥0,95
белый
белый
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
V1-R0-00426-10000-2007530 75W 3000K 6750lm
V1-R0-00426-10000-2007540 75W 4000K 7500lm
V1-R0-00426-10000-2012030 120W 3000K 10800lm
V1-R0-00426-10000-2012040 120W 4000K 12000lm
Артикул Наименование
V4-R0-00.0033.DL0-0001
Соединительная скоба для карданных
светильников DL-TETRIS
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
V1-R0-00427-10000-2010030 100W 3000K 9000lm
V1-R0-00427-10000-2010040 100W 4000K 10000lm
V1-R0-00427-10000-2016030 160W 3000K 14400lm
V1-R0-00427-10000-2016040 160W 4000K 16000lm
DL-Tetris Аксессуары для DL-Tetris
0
30
60
900
5000
10000
15000
20000
25000
0
30
60
900
5000
10000
15000
20000
25000
16
5
м
м
165 мм495 мм
330 мм 330 мм
33
0
м
м
Пример сборки светильника при помощи соединительной скобы
420
420